30 etagat 1.; pe un an 10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dădulă în casă: Pe un an 12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni 3 fl. Un esemplar 5 or. v. a. sau 15 bazz. Atâtă abonamentele cât și inserțiunile sunt a se plăti înainte.

Nr. 121.

Brașov, Vineri, 4 (16) Iunie

1893.

Brașov, 3 Iunie v.

Mare senzație a produs în presa ungerescă rezultatul alegerii de deputat dietal, ce s'a săvârșit la 6 Iunie n. c. în Mișcolț. Unul din cercurile electorale ale acestui oraș, care din timpuri vechi a fost reprezentat în dietă prin deputat guvernamental, acum a căcut în mâinile Kossuthistilor, cari cu majoritate de 36 voturi au isbutit a alege pe candidatul lor Herman Otto.